



LIETUVOS RADIOLOGŲ ASOCIACIJA

Į.k. 190789226
Santariškių 2, Vilnius 08661, Lietuva
Tel. +37052365064, Tel./Fax. +37052365177

Visiems LRA rėmėjams ir kitiems geros valios žmonėms

PRAŠYMAS DĖL PARAMOS LIETUVOS RADIOLOGŲ ASOCIACIJAI

2020-03-25

Vilnius

Įverintamas ilgalaikį ir sėkmingą LRA ir Jūsų atstovaujamų kompanijų bendradarbiavimą organizuojant renginius, suvažiavimus, teikiant paramą LRA nariams išvykstant į stažuotes Lietuvoje ir užsienyje, LRA vardu kreipiuosi į Jus su prašymu. Koronaviruso SARS-CoV-2 sukeltos ligos COVID 19 pandemija kelia naujus iššūkius visai sveikatos priežiūros sistemai visame pasaulyje ir neabejotinai Lietuvoje, todėl visų turimų ir galimų resursų panaudojimo optimizavimas yra vienas iš labai svarbių veiksnių, saugančių nuo sistemos „perdegimo“. Lietuvos gydymo įstaigų ir diagnostinių centrų radiologijos padalinių ir skyrių žmogiškųjų resursų, apsaugos priemonių, laiko ir technologiniai ištekliai, taip pat yra ne išimtis. Gydytojai radiologai, radiologijos rezidentai, radiologijos technologai, slaugytojos, pagalbiniai darbuotojai ir kitas radiologijos padalinių personalas dažnai atsiduria pirmose medicinos darbuotojų grandyse tiriant pacientus dėl įtariamo COVID 19. Beveik visose Lietuvos gydymo įstaigose, kur atliekami radiologiniai tyrimai šiuo metu išskirtinėmis sąlygomis (ypač atliekant pirminę radiologinę diagnostiką) gydytojai radiologai, radiologijos technologai ir kiti, nuolat susiduria su galimu infekavimosi pavojumi, rizika užsikrėsti tiek patys, tiek užkratą perduoti bendradarbiams, kolegoms, šeimos nariams, artimiesiems ir draugams. Kad taip neatsitiktų ir/ar tokia rizika būtų sumažinama iki minimumo, būtinos individualios darbuotojų apsaugos priemonės, kurių, deja, trūksta beveik visiems Lietuvos gydymų įstaigų radiologiniams padaliniais.

Maloniai prašome Jūsų ar Jūsų pažįstamų geros valios žmonių skirti Lietuvos radiologų asociacijai paramą (labdarą) medicininėmis apsaugos priemonėmis - respiratoriais, kaukėmis, antveidžiais, vienkartiniais chalatais ir kitomis, ar teikti Jums įmanomą finansinę paramą LRA, kas įgalintų mus patiems, savo iniciatyva įsigyti mums reikalingų priemonių. Jei parama būtų finansinio pobūdžio, pinigus skirtus paramai prašome pervesti į Lietuvos radiologų asociacijos atsiskaitomąją sąskaitą LT81 7300 0100 0248 3156, Swedbank.

Jūsų pagalba būtų labai svarbi mums šiuo visai Lietuvai labai įtemptu laikotarpiu ir taip padėtų išsaugoti mūsų personalą, kitus darbuotojus, šeimų narius ir artimuosius, pacientus, sumažintų užsikrėtimo galimybes ir prisidėtų prie šios problemos suvaldymo Lietuvos mastu

Lietuvos radiologų asociacijos vardu



prof. A.Basevičius
LRA Prezidentas